平成 21 年８月 24 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ル ネ サ ン ス

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 唐 木 康 正

（コード番号：２３７８ 東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員経営企画部長  安 澤 嘉 丞

（ 電話番号 ０３-５６００-５４５７）

2009 年 11 月、五反田に「Demi RENAISSANCE」３号店を出店

 当社は、2009 年 11 月、スタジオ単体型フィットネス施設「Demi RENAISSANCE（ドゥ

ミ ルネサンス）」の３号店を五反田駅前に出店することとなりましたので、下記のとおりお

知らせいたします。
記

「Demi RENAISSANCE」は、「素足の感触」、都会にいながら「靴を脱ぐ」という解放

感を満喫できることをメインコンセプトに、ヨガやピラティスのほか、ベリーダンスやフラ

ダンスなど、流行に敏感な女性のニーズに応えた多彩なプログラムを提供するスタジオ単体

型フィットネス施設です。2006 年春に目黒と渋谷の駅前立地にて展開を開始して以来、主に

20～30 歳代の女性のお客様を中心に多くのご支持をいただいており、今後も女性のニーズに

応えたプログラムをいち早く展開してまいります。

今回出店する五反田店は、既存の目黒店の隣駅で、渋谷店も含めた相互利用による利便性

や認知度の向上など、ターミナル立地によるドミナントの形成が可能と考えております。
また、既存２店舗で培ったプログラムやお客様ニーズ等の集約により、一層洗練された施

設とサービスを提供してまいります。

なお、「Demi RENAISSANCE」は、１００坪程度のコンパクトなフィットネス施設です

ので、従来の大型フィットネス施設では困難になりつつある都心駅前立地への出店が可能で

す。当社としましては、今回の出店を、都心駅前立地における多店舗展開に向けたひとつの

足がかりとして捉えております。

以上

【施設イメージ】 【施設概要】

名 称：「Demi RENAISSANCE 五反田」

所 在 地：東京都品川区東五反田１丁目

オープン時期：2009 年 11 月１日（日）

営 業 面 積：約 300 ㎡

施 設 構 成：スタジオ１面、パーソナルトレーニング

ルーム、フロント、ラウンジ、更衣室

最 寄 駅：ＪＲ山手線、都営地下鉄浅草線、

東急池上線／「五反田駅」より徒歩１分
「Demi RENAISSANCE 目黒」